
SỞ GDĐT BÌNH THUẬN 

TRƯỜNG THPT HÀM THUẬN BẮC 

 

Số: 34/QĐ-THPT.HTB 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hàm Thuận Bắc, ngày 18 tháng 10 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HÀM THUẬN BẮC 

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 08 năm 2018 

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy định về kiểm định chất 

lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, 

trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ công văn số 5647/BGDĐT-QLCL ngày 27/10/2022 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện việc KĐCLGD đối với Trung tâm 

GDNN - GDTX (Công văn số 5647) và Công văn số 5143/UBNDNCKSTTHC 

ngày 30/11/2018 của UBND tỉnh về việc ủy quyền cho Giám đốc Sở Giáo dục 

và Đào tạo thành lập các đoàn đánh giá ngoài đối với các trường trên địa bàn 

tỉnh;  

Căn cứ Kế hoạch số 61/KH-SGDĐT, ngày 08 tháng 01 năm 2024 của 

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Bình Thuận về việc triển khai công tác kiểm 

định chất lượng giáo dục đối với cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông và thường 

xuyên năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bình Thuận; 

Xét đề nghị của Hội đồng giáo dục trường THPT Hàm Thuận Bắc. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá trường THPT Hàm Thuận Bắc 

gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ triển khai tự đánh giá trường THPT Hàm 

Thuận Bắc theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Hội đồng tự giải thể sau 

khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
  - Như Điều 3; 

  - Sở GDĐT (để b/c); 

  - Lưu: VT.  

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 
(Đã ký) 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Tân 
  



2 

 

SỞ GDĐT BÌNH THUẬN 

TRƯỜNG THPT HÀM THUẬN BẮC 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ 

(Kèm theo Quyết định số 34/QĐ-THPT.HTB, ngày 18 tháng 10 năm 2024) 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Trần Trung Toàn Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ 

2 Nguyễn Ngọc Tân Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch HĐ 

3 Đinh Thanh Vũ Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch HĐ 

4 Trần Thị Thắm Tươi Thư ký HĐSP Thư ký HĐ 

5 Nguyễn Quốc Trung TTCM Ủy viên HĐ 

6 Tống Thị Lan TTCM Ủy viên HĐ 

7 Nguyễn Thị Tuyết Linh TTVP Ủy viên HĐ 

8 La Thanh Toàn Bí thư Đoàn TN Ủy viên HĐ 

9 Lê Hoài Bảo TPCM Ủy viên HĐ 

10 Nguyễn Thị Ngọc Bích Giáo viên Ủy viên HĐ 

11 Lê Duy Nhân Giáo viên Ủy viên HĐ 

12 Nguyễn Ngọc Vũ Chủ tịch Công đoàn Ủy viên HĐ 

13 Huỳnh Thị Hồng Thắm Giáo viên Ủy viên HĐ 

14 Nguyễn Ngọc Lộc Phó Bí thư Đoàn TN Ủy viên HĐ 

15 Đoàn Thị Thu Dung TPCM Ủy viên HĐ 

16 Võ Thị Mỹ TPCM Ủy viên HĐ 

17 Huỳnh Hồng Loan Giáo viên Ủy viên HĐ 

18 Trần Thị Bích Thủy TPCM Ủy viên HĐ 

19 Nguyễn Thị Hồng Thơ TTCM Ủy viên HĐ 

20 Nguyễn Văn Hai Giáo viên Ủy viên HĐ 

21 Huỳnh Hòa Lan Giáo viên Ủy viên HĐ 

22 Mai Thị Kim Tiến Phó Bí thư Đoàn TN Ủy viên HĐ 



3 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

23 Phan Thị Hằng Phó CT Công đoàn Ủy viên HĐ 

24 Phan Đình Dương Giáo viên Ủy viên HĐ 

25 Nguyễn Thanh Sang TTCM Ủy viên HĐ 

26 Trần Thị Ngọc Chi TTCM Ủy viên HĐ 

27 Nguyễn Thị Thắm Giáo viên Ủy viên HĐ 

28 Nguyễn Thị Như Hằng TTCM Ủy viên HĐ 

29 Nguyễn Thị Lựu Giáo viên Ủy viên HĐ 

DANH SÁCH NHÓM THƯ KÝ 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Trần Thị Thắm Tươi Thư ký HĐSP Nhóm trưởng 

2 Huỳnh Thị Hồng Thắm Giáo viên Nhóm phó 

3 Mai Thị Kim Tiến Phó Bí thư Đoàn TN Ủy viên 

4 Nguyễn Thị Thắm Giáo viên Ủy viên 

5 Nguyễn Thị Lựu Giáo viên Ủy viên 

6 Võ Thị Mỹ TPCM Ủy viên 

 

CÁC NHÓM CÔNG TÁC CHUYÊN TRÁCH 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

Nhóm 1 

1. Trần Trung Toàn Hiệu trưởng Nhóm trưởng 

2. Nguyễn Quốc Trung TTCM Ủy viên 

3. Tống Thị Lan TTCM Ủy viên 

4. Nguyễn Thị Tuyết Linh TTVP Ủy viên 

5. Trần Thị Thắm Tươi Thư ký HĐSP Ủy viên 

6. La Thanh Toàn Bí thư Đoàn TN Ủy viên 

7. Nguyễn Thị Lựu Giáo viên Ủy viên 



4 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

Nhóm 2 

1. Đinh Thanh Vũ Phó Hiệu trưởng Nhóm trưởng 

2. Lê Hoài Bảo TPCM Ủy viên 

3. Nguyễn Thị Ngọc Bích Giáo viên Ủy viên 

4. Lê Duy Nhân Giáo viên Ủy viên 

Nhóm 3 

1. Nguyễn Ngọc Vũ Chủ tịch Công đoàn Nhóm trưởng 

2. Huỳnh Thị Hồng Thắm Giáo viên Ủy viên 

3. Nguyễn Ngọc Lộc Giáo viên Ủy viên 

4. Đoàn Thị Thu Dung TPCM Ủy viên 

5. Võ Thị Mỹ TPCM Ủy viên 

6. Huỳnh Hồng Loan Giáo viên Ủy viên 

Nhóm 4 

1. Trần Thị Bích Thủy TPCM Nhóm trưởng 

2. Nguyễn Thị Hồng Thơ TTCM Ủy viên 

3. Nguyễn Văn Hai Giáo viên Ủy viên 

4. Huỳnh Hòa Lan Giáo viên Ủy viên 

5. Mai Thị Kim Tiến Giáo viên Ủy viên 

6. Phan Thị Hằng Phó CT Công đoàn Ủy viên 

Nhóm 5 

1. Nguyễn Ngọc Tân Phó Hiệu trưởng Nhóm trưởng 

2. Phan Đình Dương Giáo viên Ủy viên 

3. Nguyễn Thanh Sang TTCM Ủy viên 

4. Trần Thị Ngọc Chi TTCM Ủy viên 

5. Nguyễn Thị Thắm Giáo viên Ủy viên 

6. Nguyễn Thị Như Hằng TTCM Ủy viên 

  


